
2010

503
Beschikking van de Minister van Justitie van 
14 september 2010 tot plaatsing in het 
Staatsblad van de tekst van de Wet inzake 
erkenning rechtspersoonlijkheid vreemde 
vennootschappen BES, zoals gewijzigd bij de 
Aanpassingswet openbare lichamen Bonaire, 
Sint Eustatius en Saba en de 
Aanpassingsregeling BES-wetten 

 
De Minister van Justitie, 

Gelet op artikel 24, eerste lid, van de Invoeringswet openbare lichamen 
Bonaire, Sint Eustatius en Saba; 

Besluit: 

de tekst van de Wet inzake erkenning rechtspersoonlijkheid vreemde 
vennootschappen BES, zoals gewijzigd bij de Aanpassingswet openbare 
lichamen Bonaire, Sint Eustatius en Saba en de Aanpassingsregeling 
BES-wetten in het Staatsblad te plaatsen als bijlage bij deze beschikking. 

’s-Gravenhage, 14 september 2010 

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin 

Uitgegeven de eerste oktober 2010 

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

STB13269
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2010

 

Staatsblad 2010 503 1



TEKST VAN DE WET INZAKE ERKENNING RECHTSPER-
SOONLIJKHEID VREEMDE VENNOOTSCHAPPEN BES, 
ZOALS GEWIJZIGD BIJ DE AANPASSINGSWET OPENBARE 
LICHAMEN BONAIRE, SINT EUSTATIUS EN SABA 

Artikel 1  

De wetgeving van de openbare lichamen Bonaire, Sint Eustatius en 
Saba neemt niet de werkelijke zetel in aanmerking, als bedoeld in artikel 2 
van het op 1 juni 1956 te ’s-Gravenhage gesloten Verdrag nopens de 
erkenning van de rechtspersoonlijkheid van vreemde vennootschappen, 
verenigingen en stichtingen. 

Artikel 2  

[vervallen] 

Artikel 3  

Deze wet wordt aangehaald als: Wet inzake erkenning rechtspersoon-
lijkheid vreemde vennootschappen BES.

Staatsblad 2010 503 2


	Beschikking van de Minister van Justitie van 14 september 2010 tot plaatsing in het Staatsblad van de tekst van de Wet inzake erkenning rechtspersoonlijkheid vreemde vennootschappen BES, zoals gewijzigd bij de Aanpassingswet openbare lichamen Bonaire, Sint Eustatius en Saba en de Aanpassingsregeling BES-wetten
	TEKST VAN DE WET INZAKE ERKENNING RECHTSPERSOONLIJKHEID VREEMDE VENNOOTSCHAPPEN BES, ZOALS GEWIJZIGD BIJ DE AANPASSINGSWET OPENBARE LICHAMEN BONAIRE, SINT EUSTATIUS EN SABA 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


